**E**t ait ad eū samuel Scidit domin? regnuz isrl̄ a te hodie et tradidit illō primo tuo meliori te. Porro triūphator in isrl̄ nō p̄cet ⁊ penitentie nō flectet. Neq; em̄ hō est vt agat penitētā Ut ille ait. peccaui. S; nūc honora me corā senibus ppli mei ⁊ corā isrl̄. ⁊ reuertere mecū vt adorē dñm deum tuū. Sic

## Leones de libris Reguz ad matu.

uersus q̄ samuel secut⁹ est saulem.

**D** Et adorauit saul dñm. Tu. Iritq; samuel. adducite ad me agag regē amalech. Et oblat⁹ ē ei agag pinguisim⁹ tremēs. Et dixit agag. Siccine sepat amara mors. ⁊ ait samuel. Sicut fecit absq; liber⁹ tu⁹ milieres gladi⁹ sic absq; liber⁹ inē milieres erit mē tuaz i frustra. cecidit eū samuel corā dño i Abijt autē samuel i galgat. Tu. ramatha. saul vō ascēdit in domū suā gabaad. Et nō vidit samuel vltra saul. vsq; ad diē mort⁹ sue. Vex tñ lugebat samuel saul qm̄ dñ; penitebat qd̄ p̄stitisset regē saul su.

**D** Iritq; dñs ad (per isrl. Tu. samuele. Vsq; q̄ tu luges saul cū ego p̄cecerim eū ne regnet sup isrl. Imple cornu tuū oleo et vini mittā te ad isay bethleemite. Prouidi ei in filijs ei⁹ mihi regē. Et ait samuel. Quō vadā. Audiet ei saul. Et ait dñs. (et inficiet me. Tu. Vitulū de armēto tolles in manu tua ⁊ dices. Ad imolādū; dño veni et vocab isay ad victimā. ⁊ ego oñ dā tibi qd̄ facies et unges quēcūq; Fecit q̄ sa (mōstrauero tibi. Tu. muel sicut locut⁹ est ei dñs. Venitq; i bethleē ⁊ admirati sūt seniores ciuitat. occurrētes ei. Dixerūtq; Pacific⁹ ne ē ingressus tu⁹. Et ait Pacific⁹. Ad imolandū; dño veni. Sacrificamī ⁊ venite mecū vt imo-

**S**anctificauit q̄ isay ⁊ (lē. Tu. filios ei⁹ ⁊ vocauit eos ad sacrificiū. Cūq; igressi eēnt vldit heliab ⁊ ait. Pñ corā dño ē xps. Et dixit dñs ad samuelez. Ne respicias vultū ei⁹ neq; altitudine; stature

ei⁹ qm̄ abiecit eū nec iuxta intuitū hois ego iudico. Hō em̄ videt ea q̄ patēt. dñs autē intuet cor. Tu aut. Et vocauit isay aminadab. ⁊ adduxit eū corā samuel q̄ dixit. Nec hunc elegit dñs. Adduxit autē isay samma de q̄ ait. Et iā hūc nō elegit dñs. Adduxit itaq; isay septē filios suos corā samuel et ait samuel ad isay. Nō elegit dñs ex istis. Dixitq; samuel ad isay. Nūqd̄ iā p̄pleti sūt filij. Erndit. Adhuc reliqu⁹ ē p̄nu. Et ait sa (lus ⁊ pascit oues. Tu. muel ad isay. Mitte ⁊ adhuc eum. Nec ei discubem⁹ p̄usq; huc ille veniat. Misit q̄ ⁊ adduxit eū. Erat at rufus ⁊ pulcher aspectu decoraq; facie. Et ait dñs. Surge et unge euz. ipe ē em̄ Tulit q̄ samuel cornu olei et unxit eū in medio fratru ei⁹. Et direct⁹ est spūs dñi in dō a die illa ⁊ deinceps. Surgēs q; samuel abijt i ramatha. Spūs at dñi recessit a saul et exagitabat euz spūs neq; a